C U R R I C U L U M   V I T A E

Emri: 


HELENA
Atesia:

TONIN


Mbiemri: 

DANJA (UJKA)

Vendlindja 

Shkodër
Datëlindja:

23.08.1978
Adresa: 

Rr:”Mine Peza”, Pall. 135, shk. 1 Kati 4, Tirane

Nr. Tel: 

(042) 265 540

Nr. Celulari: 

068 21 37 078 dhe 069 37 93 073

E-mail: 

eli_ind@yahoo.com
ARSIMI

1997-2001: Universiteti i Tiranes, Fakulteti i Gjuhëve te Huaja, dega Gjermanistikë.

1993-1997: Shkolla e mesme e gjuhëve te huaja “Shejnaze Juka”, Shkodër, dega Gjermanisht.

GJUHET E HUAJA
· Gjermanisht
(Komunikoj, shkruaj , flas, përkthej me shkrim dhe simuluan)
· Italisht
((Komunikoj, shkruaj , flas, përkthej me shkrim dhe simuluan)

· Anglisht
(Komunikoj, shkruaj , flas, përkthej me shkrim dhe simuluan)

NJOHURI KOMPJUTERIKE 

Word, Excel, Access, PowerPoint, PC typing, Imternet. 

EKSPERIENCA PUNE

Qershor 2008- e ne vazhdim 
Përkthyese e Gjuhës Gjermane, Angleze dhe Italiane ne

 Zyrë Përkthimi.

Qershor 2000- Maj 2008: 
Përkthyese (e gjuhës gjermane, angleze dhe italiane) pranë Zyrës se Noterisë se Noteres Violeta Sulkaj.

Tetor 1999-Prill 2000

Sekretare part time pranë shoqërisë “Barilla” srl

Qershor-Dhjetor 1998
Përkthyese part time e Gjuhës italiane pranë gazetës për te huaj “Daily News”.

KUALIFIKIME TE NDRYSHME

1999
Mbrojtje e gjuhës italiane pranë Universitetit te Tiranes, Fakultetit te Gjuhëve te Huaja.

1996

Kursi i informatikës pranë ORT Shkodër.

1995-1996
Kursi i gjuhës Angleze pranë ORT Shkodër dhe pajisje me dëshmi.

1994-1995
Kurs i gjuhës Italiane te organizuar nga Ambasada Italiane dhe pajisje me dëshmi.
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